
* مجمع ســالیانه فدراسیون هندبال دیروز با ریاست اسبقیان برگزار شد و در 
این مجمع نواب رئیس اول و دوم این فدراســیون انتخاب شــدند. در دور اول 
رأی گیری اعضای مجمع نمی دانســتند که تعداد آرا، تعیین کننده نایب رئیس 
اول و دوم خواهد بود. بنابراین رای گیری دوباره انجام شــد. در پایان دور دوم 
رای گیری مرتضی حسن پور با ۴۲ رای به عنوان نایب رئیس اول و افسانه دهقان 

با ۳۳ رای به عنوان نایب رئیس دوم انتخاب شدند.
* جیسن تیتم ستاره بوستون سلتیکس قرارداد خود را برای 5 فصل به ارزش 
۳1۴ میلیون دلار با این باشگاه تمدید کرد و رکورد هم تیمی خود جیلن براون 
که سال پیش به ارزش ۳0۴ میلیون دلار بود را شکست. اگرچه این یک قرارداد 
رکوردشــکن است اما اوضاع در NBA به شکلی پیش می رود که هر لحظه باید 
منتظر شکستن رکورد جدیدی در این زمینه باشیم و اصلا بعید نیست که طی 

روزهای آینده تیم های مدعی لیگ از قراردادهای سنگین تری رونمایی کنند.
* تیم ملی والیبال نشسته مردان به دلیل عدم صدور روادید از اعزام به مسابقات 
بین المللی هلند بازماند. فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان مدعی است 
که باوجود انجام اقدامات بموقع و داشــتن دعوتنامه رسمی، تیم ملی والیبال 
نشسته مردان به دلیل عدم صدور روادید از اعزام به تورنمنت هلند بازماند. تیم 
ملی والیبال نشسته مردان قرار بود دوشنبه شب راهی تورنمنت هلند شود اما 
با وجود داشتن دعوتنامه رسمی و ثبت نام در سایت رسمی مسابقات و اقدامات 
بموقع برای ثبت نام، این تیم به دلیل عدم همکاری سفارتخانه هلند در صدور 

روادید از حضور در این تورنمنت مهم بازماند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم کمال شیرخانی
پرواز با بال عشق و ایمان 

 شهید مدافع حرم کمال شیرخانی، اولین روز 
سال 1۳55 متولد شد. در همان دوران کودکی، 
عشق و علاقه خود به کلام وحی را نشان داد. به 
گونه ای که عاشق آموختن قرآن، احکام و مداحی 
بــود و در این زمینه اهتمــام می ورزید. او جوان 
با غیرتی بار آمد طوری که در همان نخســتین 
روزهایی که تکفیری ها، حرم آل الله در منطقه را 
تهدید کردند، داوطلبانه لباس رزم پوشــید و به 

نبرد با آنها رفت. وی ابتدا در سوریه حاضر بود و پس از مجروحیت از ناحیه پا، 
مدتی به ایران بازگشت. او پس از دو ماه و نیم عازم عراق شد و در صف دفاع از 
حرم امامین عسکریین قرار گرفت. دو هفته بعد از حضور در عراق، سرانجام در 
تاریخ 1۴ تیر سال 9۳ در سامرای عراق، در جریان حمله خمپاره ای داعشی ها، 

شهد ناب وصال به دوست را نوشید.
 وی متخصص پــرواز پهپاد بود. از وی به عنوان خلبان و مربی پهپاد یاد 
می کردند. شهید کمال شــیرخانی اولین کسی بود که استفاده از پهپاد را در 
جنگ با تکفیری ها در ســوریه به کار برد. »چمروش« نام پهپادی اســت که 
شهید شــیرخانی در تمامی مراحل طراحی، ساخت و پرواز این پرنده حضور 
داشــت. این پهپاد برای نخستین بار توســط این شهید عزیز که اولین استاد 

خلبان پهپاد ایران است در آسمان به پرواز در آمد.

حدیث دشت عشق

ورزشی 

سرویس ورزشی-
براساس درخواست رئیس فدراسیون فوتبال، قرار 
است بیشــتر بازی های لیگ برتر در فصل آینده در 

روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار شود.
ســایت فدراســیون فوتبال از دریافت مجوز ملی برای 
تنها ســه باشگاه لیگ آزادگان خبر می دهد که در نوع خود 
عجیب اســت. ضمن اینکه دوازده باشــگاه به طور کلی در 
فرآیند دریافت مجوز ملی شرکت نکرده اند! هفتمین جلسه 
هیئت بدوی مجوز باشگاهی پس از بررسی کلیه مستندات 
باشــگاه های لیگ یک در چندین جلسه برگزار و با توجه به 
گزارش های دپارتمان مجوز باشــگاهی فدراســیون فوتبال، 
تصمیمات خود در زمینه باشگاه های متقاضی دریافت مجوز 

ملی دسته یک را به شرح زیر اعلام کرده است:
باشــگاه های ســایپا، چادرملو و میهن آریو با توجه به 
عملکــرد مطلوب در کلیه  معیارهای الزامی A؛ حائز دریافت 
مجوز ملی دســته یک با جریمه تشــخیص داده شدند. با 
توجه به عدم انجام برخی از معیارهای B، این باشگاه ها برای 
تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز به کمیته  

انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند.
باشــگاه های مس کرمان، خیبر خرم آباد، فجر شــهید 
سپاســی با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در چندین 
معیار الزامی A، حائز شــرایط دریافت مجوز ملی دسته یک 
تشخیص داده نشــدند. لذا این باشگاه ها برای تعیین میزان 
و نوع جرایم انضباطی مرتبــط با مجوز به کمیته  انضباطی 

فدراسیون فوتبال ارجاع می شوند. 
باشگاه های نفت مسجد سلیمان، مس شهر بابک، نفت و 
گاز گچساران )مناطق نفت خیز جنوب(، مس سونگون، پارس 
جنوبی جم، اســتقلال ملاثانی، شــهر راز شیراز، شهرداری 
آستارا، داماش گیلان، دریا بابل، شاهین بندر عامری، خوشه 
طلائی ساوه به دلیل عدم شرکت در چرخه  مجوز باشگاهی 
۲0۲5-۲0۲۴ جهــت اخذ مجوز ملی باشــگاهی لیگ یک 

آزادگان، حائز شرایط دریافت مجوز باشگاهی ملی تشخیص 
داده نشدند و با توجه به نقص قوانین، مطابق با آیین نامه  ملی 
صدور مجوز باشگاهی برای تصمیمات انضباطی مقتضی به 

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع داده شد. 
مطابق آیین نامه  مجوز باشگاهی، باشگاه می تواند ظرف 
مدت پنــج روز به رای هیئت بدوی مجــوز اعتراض نماید. 
اعتراضات هفته آینده در هیئت اســتیناف مجوز باشگاهی 
بررســی خواهد شــد. جزئیات نظر اعضای هیئت بدوی در 
کلیه معیارهای مورد نیاز اخذ مجوز برای کلیه باشــگاه های 
متقاضی ارسال شده است. مطابق آیین نامه  مجوز باشگاهی 
کلیه تصمیمات هیئت بدوی امروز به اطلاع کنفدراســیون 

فوتبال آسیا رسیده است.
این نشســت با حضــور مصطفی زارعــی مدیر مجوز 
باشــگاهی، حمیدرضا آصفی رئیس هیئــت بدوی، محمد 

ظهیری عضو مالی هیئت، حســین علی قریب عضو هیئت، 
دکتر امیرحسین شمس عضو حقوقی هیئت، جعفر سمیعی 
زفرقنــدی عضو هیئــت و مائده جعفری کارشــناس مجوز 
باشگاهی در سالن جلسات مرکز ملی فوتبال برگزار شد. عدم 
صدور مجوز برای 1۲ باشگاه لیگ دسته اول در حالی است 
که در صورت اجرای حکم قطعی، این باشگاه ها اجازه حضور 
در لیگ دسته اول فصل آینده را نخواهند داشت و فدراسیون 
فوتبال در معرض یک تصمیم گیری بزرگ پیرامون آنها قرار 

می گیرد.
 تأکید تاج بر انجام لیگ در آخر هفته 

امــا در بحث مربوط به لیگ برتــر نیز دیروز دو خبر 
مهم منتشر شــد. اول آنکه مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال درخصوص برگزاری مسابقات لیگ برتر خطاب به 
مســئولان سازمان لیگ گفت: فوتبال برای هوادار است و 

اگر هواداران نباشــند یا کم اســتقبال کنند، این یعنی از 
غنای مسابقات کاسته می شــود. بنابراین حتما ضرورت 
دارد فصل جدید مسابقات لیگ برتر به شکلی برنامه ریزی 
شود که عمده این رقابت ها در روزهای پنجشنبه و جمعه 
برگزار شــود تا تماشــاگران بتوانند از فرصت حضور در 
ورزشــگاه ها بهره مند شــوند. امیدوارم در شاخص حضور 
تماشاگران در ورزشــگاه ها در فصل جدید شاهد افزایش 

کمی آن باشیم. 
وی همچنیــن درخصوص شــرایط میزبانی ورزشــگاه 
غدیــر اهــواز عنوان کــرد: با توجــه به اینکه شــرایط نور 
ورزشــگاه غدیــر ۳00 لوکــس اســت امــکان برگزاری 
مســابقات در این ورزشــگاه را نداریم و رســما این موضوع 
را اعــلام می کنیــم. با این شــرایط نه تلویزیــون می تواند 
 بــازی را پخش کنــد و مردم هم حتــی نمی توانند توپ را 

ببینند. 
VAR آماده سازی ورزشگاه ها برای نصب 

رقابت های لیگ برتر در فصل بیســت و چهارم با حضور 
سیســتم کمک داور ویدئویی VAR برگزار خواهد شــد و با 
دستور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، باشگاه ها موظف 
هستند، ایرادهای ورزشــگاه های خود را برطرف سازند و تا 
زمانی کــه ایرادها از بین نرود فصل جدیــد لیگ برتر آغاز 

نخواهد شد.
به همین منظور دیروز سه شــنبه جلســه چهارم ستاد 
آماده سازی ورزشــگاه ها با حضور تاج در فدراسیون فوتبال 
 VAR برگزار شد و اســامی ورزشگاه که آماده نصب سیستم
هستند، اعلام شــد. ۴ ورزشگاه یادگار امام تبریز، فولاد آرنا 
اهواز، شهید سلیمانی ســیرجان و شهدای مس رفسنجان 
آماده نصب تجهیزات VAR هســتند و ورزشگاه امام خمینی 
اراک هم در حال آماده ســازی است. تجهیزات VAR پیش از 
این در ۲ ورزشــگاه آزادی تهران و نقش جهان اصفهان هم 

مورد استفاده قرار گرفته بود.

رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد

 بازی های لیگ برتر در آخر هفته ها برگزار شود
۵ ورزشگاه در حال آماده سازی برای نصب VAR هستند

مجمع انتخابات فدراسیون ووشو امروز چهارشنبه برگزار می شود تا 
رئیس چهار سال آینده این فدراسیون انتخاب شود.

مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون ووشو امروز )چهارشنبه 1۳ تیرماه( برگزار 
می شــود. امیر صدیقی رئیس کنونی فدراســیون ووشــو، عباس شیبک، مجتبی 
جانعلی، سیدامیر نوری سادات و جعفر عرفانیان، 5 نامزد تصدی گری ریاست این 
فدراسیون هستند که صلاحیت آنها برای حضور در مجمع احراز شده است. ثبت نام 
از داوطلبان احراز پست ریاست و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون ووشو از 5 تا ۲0 
فروردین ماه ســال )1۴0۳( در محل فدراســیون ووشو انجام شده بود. این مجمع 

عمومی انتخاباتی امروز ساعت 10 صبح در هتل هما تهران برگزار خواهد شد.

انتخابات فدراسیون ووشو امروز برگزار می شود 
ثبت نام کاندیداهای فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی تیرماه ۱۴۰۱ انجام شد که بعد از گذشت ۲ سال هنوز خبری از برگزاری مجمع انتخابات 

این فدراسیون نیست.
ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی تیر 1۴01 انجام شد و کامبیز صنعتی، محمد ولی زاده، غلامزاده و  هاشم اسکندری برای احراز پست 
ریاست فدراسیون ثبت نام کردند که سال گذشته انتخابات این فدراسیون دو بار به تاخیر افتاد و اکنون بعد از گذشت ۲ سال هنوز خبری از برگزاری مجمع انتخابات 

فدراسیون بولینگ و بیلیارد نیست.
این بلاتکلیفی در شرایطی است که علی سلطانپور دبیر فدراسیون آذر سال گذشته با حکم کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون 
بولینگ و بیلیارد جایگزین  هاشم اسکندری شد و با پایان دوره 6 ماهه سرپرستی سلطانپور، نه خبری از معرفی سرپرست جدید است و نه این که وزارت ورزش زمان 

برگزاری مجمع انتخابات این فدراسیون را به صورت رسمی اعلام می کند.

دوره سرپرستی تمام شد اما خبری از انتخابات بولینگ نیست! 

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳
۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۱۶

دختران تکواندو ایران برای نخستین بار 
قهرمان جام جهانی شدند 

 تیــم ملی تکواندوی زنان ایران با پیــروزی بر مراکش قهرمان 
جام جهانی کره  جنوبی شد.

تیم ملی تکواندوی زنان ایران در فینال جام جهانی کره جنوبی ۲ بر یک 
مقابل مراکش به برتری رسید و برای اولین بار موفق به کسب عنوان قهرمانی 
شد. در گروه دختران رقابت ها با حضور مراکش، ساحل عاج، چین، هند، ایران 
و میزبان در شــهر »چانچئون« پیگیری شد که تیم ملی بانوان ایران مقتدرانه 
توانست برای اولین بار قهرمان شود. تیم ملی ایران در مبارزه نخست با ترکیب 
یلدا ولی نژاد، مهلا مؤمن زاده و ملیکا میرحسینی برابر کره جنوبی مدافع عنوان 
قهرمانی به میدان رفت و در یک مبارزه دیدنی و جذاب به برتری رسید و راهی 
مبارزه نهائی شد. بانوان ایران قاطعانه و در ۲ راند با نتایج 1۷5 بر 155 و 155 
بر 1۳5 )امتیازات به صورت تیمی محاسبه می گردد( مدافع عنوان قهرمانی را 
شکست دادند.  تیم ملی ایران با نظر فاطمه صفرپور با یک تغییر در فینال به 
مصاف مراکش رفت. ساغر مرادی جایگزین مهلا مؤمن زاده شد تا وی در کنار 
ولی نژاد و میرحسینی در یک دیداری نزدیک ۲ بر یک با نتایج )1۸0 بر 1۷5 
ایران/ 1۴5 بر 1۲0مراکش/ 1۴5 بر ۷9 ایران( به پیروزی رسید و جام قهرمانی 
را بالای سر بردند. تیم ملی ایران در حالی جام قهرمانی را برای نخستین بار به 
خود اختصاص داد که ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده دو نماینده المپیکی خود 
را به همراه نداشــت. روز دوشــنبه نیز تیم مردان ایران موفق به کسب عنوان 
قهرمانی شــده بود. همچنین رقابت های بخش ترکیبی فردا چهارشنبه برگزار 
می شود که تیم ایران دور نخست استراحت داشته و برای صعود به دیدار نهائی 

برنده مبارزه چین و کره جنوبی را پیش رو خواهد داشت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی پلاک 6060 فرعی از 4- اصلی 
دارد  قرار  گنداب  شریفی  ارسلان  آقای  تصرف  در  که  سنندج   2 منطقه   10 بخش 
بموجب رای 140360332118000909 مورخه 1403/2/23 هیات اول/ دوم محترم 
حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان سنندج مستند به مواد 12 و 15 قانون ثبت در 
مورخ 1403/5/7 راس ساعت 9 صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین 
حاضر  محل  در  فوق  شده  تعیین  ساعت  در  که  می شود  دعوت  حقوق  صاحبان  و 
تنظیم  تاریخ  از  باشند  داشته  ارتفاقی  حقوق  یا  و  به حدود  اعتراض  در صورتیکه  و 
صورت مجلس تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیما به این 
اداره تسلیم نمایند. ضمنا متذکر می گردد که مطابق ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره می بایست با مراجعه به 
مرجع ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی را به این اداره تقدیم 
نماید در غیراین صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید. اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار 1403/4/13                           چاپ در روزنامه: کیهان

احمدیان- رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی مزایده اجاره مغازه
حضرت  مقدس  آستان  مستغلات  و  موقوفات  کل  اداره 
تجاری خود  واحدهای  از  تعداد محدودی  دارد،  نظر  در  عبدالعظیم)ع( 

را به شرح ذیل از طریق مزایده به مدت یکسال اجاره دهد.
متقاضیان می توانند همه روزه از تاریخ 1403/04/13 لغایت 1403/04/18 
)به غیر از ایام تعطیل( از ساعت 8 الی 16 جهت ثبت نام و دریافت برگ 
حضرت  حرم  مقدس  آستان  غربی  ضلع  شهرری  بنشانی:  مزایده  شرایط 

عبدالعظیم)ع(، بازار بزرگ ری طبقه دوم دفتر امور اداری مراجعه نمایند.
شماره تلفن تماس 5533031-3
1( واحدهای تجاری بازار بزرگ ری

2( واحدهای تجاری واقع در شهرری، خیابان شهید بغدادی
»اداره کل موقوفات و مستغلات
 آستان مقدس حضرت عبدالعظیم)ع(«

تجدید آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۳-۲7۴

ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداري شیراز در 
نظــر داردخرید قوطی ، ورق کرکره ، بیس پلیت و لچکی جهت حصارکارگاه 
پروژه تقاطــع غیر همســطح خلیج فارس- اســتواررا از طریــق برگزاری 
مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد (با شــماره 
فراخوان۲00۳0966۸۸0001۸۷ به اشــخاص حقیقی یــا حقوقی واگذار 
 نماید.لــذا از کلیه متقاضیــان دعوت به عمل می آید بــا مراجعه به آدرس

WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی اســت.ضمناَ در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 0۷1۳۸۳50۷۲9آماده پاسخگویي مي باشد.
* مبلغ برآورد:۲۸/196/9۷۸/۴00 ریال

* مدت قرارداد: 10 روز
* شرایط شرکت کنندگان:کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه 

مرتبط با موضوع مناقصه.
* محل تحویل: شیراز– خلیج فارس ، نبش بزرگراه شهید استوار.

* مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 1/۴10/000/000 ریــال به صورت 
ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده100۸0550۴۷۴۲ 

بانک شهر بنام شهرداری شیرازبا کد مرجع 101۷6۸ 
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد 10٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
* آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیــان می توانند حداکثر تا 
ساعت 15:00 روزچهارشنبه مورخ 1۴0۳/0۴/۲0از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به 
ذکر است مناقصه گران جهت شــرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر 
فوق نســبت به دریافت اســناد صرفا از طریق ســامانه اقدام نماینددر غیر 

این صورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا 

ساعت15:00روزیکشنبه مورخ 1۴0۳/0۴/۳1 می باشد.
* شــرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- بلوارعدالت جنوبی- ابتدای 
بلــوار دولت غربی- جنب درمانگاه آزادگان -ســازمان عمــران و بازآفرینی 

فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 * تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت 1۳:00 مورخ
01/ 1۴0۳/05 در محل چهارراه خلدبرین،طبقه سوم شهرداری منطقه یک ، 

سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها ۲ ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
* تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

* هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

* شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار مي باشد در این صورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

* شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته درخصوص 

ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت * 

قابل مشاهده می باشد.
* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایتvendor.shiraz.ir می باشند.
 * اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه: 

مرکز تماس: ۱۴56
نوبت اول:  1۴0۳/0۴/1۳                                نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/1۴                
                            اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداري شیراز شناسه آگهی: 1۷۴۴۴۷۳

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شــرافت نظری با تقدیم دو برگ استشهادیه مصدق شده مدعی است که سند مالکیت یک 

دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۴۲ فرعی از 1۴۲ – اصلی با مشخصات ذیل:
مشخصات ملک: یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۴۲ فرعی از 1۴۲ اصلی 
مشخصات مالکیت: مالکیت شرافت / نظری مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
متن سهم: یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9۳۸۳11906 
تاریخ 1۳9۳/1۲/1۷ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی۲۲۳۴۳5 ســری د سال 9۴ با 
شــماره دفتر الکترونیکی 1۲9۴۲0۳1600101150۷ که در صفحه ۲۳5 دفتر املاک جلد۸۸۷ 
ذیل شماره 15۸۴16 ثبت گردیده است بر اثر سهل انگاری مفقود گردیده. لذا مراتب طبق ماده 
1۲0 – آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز مراتب 
را به این اداره اعلام دارند. در غیر این صورت نســبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و 

سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. 
مطابق سیستم الکترونیک فاقد بازداشت است. 

سجاد مویدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

شماره ارشاد: 1۲۸0/م/الف/1۲

آگهي مجمع عمومی عادی )نوبت اول ( شرکت تعاونی مسکن
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )در حال تصفیه (

مجمع عمومی عادی )نوبت اول ( راس ساعت 1۳ روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/0۴/۳1 در محل دفتر تعاونی واقع در پونک 
جنوبی بلوارعدل خ گلستان دوم پلاک ۸ طبقه همکف برگزار می گردد. چنانچه عضوی نتواند شخصا در جلسه حضور 
یابد می تواند با نماینده تام الاختیارخویش همه روزه از ساعت 10 الی 1۳ تا قبل از زمان برگزاری مجمع به دفتر تعاونی 
مراجعه وبرگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورودبه جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثرآرای وکالتی هرعضو سه رای 
وهر فرد غیرعضو یک رای می باشد. این جلسه با حضورهر تعداد از اعضا رسمیت مي یابد. دستور جلسه: ۱ - گزارش 
ناظر وهیئت تصفیه در مورد امورجاری و تصفیه شرکت۲- طرح و تصویب تراز مالي سال 1۴0۲ 3- طرح و تصویب 

بودجه سال مالي 1۴0۳ ۴- تعیین نحوه انتقال واحدهای مجتمع میلاد و شفق
        هیئت تصفیه

آگهي مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول ( شرکت تعاونی مسکن
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )در حال تصفیه (

   مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول ( راس ساعت 1۴ روز یکشنبه مورخ 1۴0۳/0۴/۲۴ در محل دفتر تعاونی واقع در 
پونک جنوبی - خیابان عدل شمالی خ گلستان دوم پلاک ۸ طبقه همکف برگزارمی گردد چنانچه عضوی نتواند شخصا 
در جلســه حضور یابد می تواند با نماینده تام الاختیارخویش همه روزه از ســاعت 10 الی 1۳ تا قبل از زمان برگزاری 
مجمع به دفتر تعاونی مراجعه وبرگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورودبه جلســه مجمع را دریافت نمایند. حداکثرآرای 
وکالتی هرعضو ســه رای وهر فرد غیرعضو یک رای می باشــد. این جلسه در صورت حضوردو سوم کلیه اعضا یا وکلای 

                         ایشان رسمیت مي یابد.  دستور جلسه: تمدید مدت تصفیه و ماموریت ناظر و هیئت تصفیه شرکت 
          هیئت تصفیه

مارتینس از راز بزرگ پیروزی پرتغال گفت

ســرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال بعد از پیروزی برابر اســلوونی به ستایش از 
سنگربان تیمش پرداخت و او را راز بزرگ پیروزی در این بازی دانست.

تیم ملی فوتبال پرتغال با درخشــش سنگربان خود توانست در ضربات پنالتی 
برابر اسلوونی به پیروزی دست پیدا کند و حریف فرانسه در یک چهارم نهائی یورو 

۲0۲۴ شود.
روبرتو مارتینس سرمربی اسپانیایی پرتغال در نشست خبری بعد از بازی گفت: 
من روز قبل گفتم که این یک جام ســخت اســت که جزئیات، پیروزی را مشخص 
می کند. ما بازی ســختی برابر اسلوونی داشتیم با این حال به نظرم عملکرد خوبی 

داشتیم. فرصت های زیادی را از دست دادیم و حریف تنها دفاع می کرد. 
او درباره پنالتی که کریستیانو رونالدو از دست داد، گفت: رونالدو پنالتی نخست 
را در جریان بازی از دســت داد اما انگیزه بالایی برای زدن پنالتی مجدد داشت. او 
بــا پنالتی که به گل تبدیل کرد به هم تیمی های خود اعتماد به نفس داد و زمینه 
را برای پیروزی مهیا کرد. او کاپیتان و رهبر تیم است. در زندگی و فوتبال لحظات 
ســختی وجود دارد اما نباید تسلیم شد. همه ما از جمله رونالدو بعد از این پیروزی 

خوب و سرحال هستیم.
سرمربی اسپانیایی پرتغال در ستایش از دیگو کاستا سنگربان پرتغال گفت: او 
راز اصلی و بزرگ پیروزی ما در این بازی بود. کاستا عملکردی خیره کننده داشت و 
کیفیت و مهارت بالای خود را در ضربات پنالتی نشان داد. ما باید خوشحال باشیم 

و به خود افتخار کنیم که چنین دروازه بانی داریم.
پایان نسل طلایی ولی ناکام بلژیک

بلژیک نامش به عنوان یک تیم بزرگ که هیچ دســتاوردی نداشــته در تاریخ 
ثبت خواهد شد.

در پنجمین دیدار دور یک هشتم نهائی یورو ۲0۲۴، دو تیم بلژیک و فرانسه به 
مصاف هم رفتند که خروس ها موفق شدند با یک گل از سد حریف خود عبور کنند 
و به یک چهارم نهائی برسند. تک گل این دیدار روی شوت کولو موآنی و با گل به 
خودی فرتونگن به ثمر رسید تا صعود فرانسه باز هم با کمک بازیکنان حریف میسر 

شود. یک جام دیگر و تکرار ناکامی برای بلژیک  پرستاره.

شکســت های بلژیک در تورنمنت هــای بزرگ دیگر هیچ کس را شــگفت زده 
نمی کند. قبل از هر تورنمنت، خیلی ها روی بلژیک به عنوان مدعی حساب می کنند 

و هر بار این تیم ناکام می شود.
نسل کنونی »شیاطین سرخ« احتمالاً قوی ترین نسل تاریخ فوتبال بلژیک بوده 
است. بلژیک در دهه 19۸0 توانست خودش را در فوتبال اروپا و جهان نشان دهد و 

در جام جهانی 19۸6 به جمع چهار تیم پایانی رسید.

از ســال ۲010 نسل جدیدی از ســتاره های بلژیک در فوتبال جهان رونمایی 
شدند. تیبو کورتوا و ســیمون مینیوله درون دروازه بودند. توبی آلدرویرلد، توماس 
فرمالن، ونســان کمپانی و یان فرتونگن در خط دفاعی ظهور پیدا کردند، اکســل 
ویتسل، کوین دی بروینه، ادن  هازارد و عدنان یانوزای در خط  هافبک و روملو لوکاکو 
نیز در خط حمله این تیم حضور داشــتند. ستاره های دیگری چون راجا ناینگولان، 
توماس مونیر، تورگان  هازارد و یوری تیلمانس را نیز روی نیمکت داشتند. خیلی ها 

متقاعد شده بودند که این تیم حداقل یک بار قهرمان یورو شود. 
سالها گذشت و بلژیکی ها بدون قهرمانی روزگار را سپری کردند. در جام جهانی 
۲01۴ آنها از ســوی آرژانتین حذف شــدند. دو ســال بعد، در یورو ۲016، بلژیک 
به دســت ولز شگفتی ســاز از دور رقابت ها کنار رفت. در ســال ۲01۸، بلژیک به 
مقام ســوم در جام جهانی روسیه رســید و اولین مدال در تاریخ فوتبالش را کسب 
کرد و از آن زمان افت این تیم شــروع شد؛ سپس حذف در یک چهارم نهائی یورو 
۲0۲0 و ناکامی محض در قطر ۲0۲۲ و حالا حذف از یورو ۲0۲۴ به دست فرانسه 

کسل کننده. 

آلمان- اسپانیا؛ انتظار 36 ساله ژرمن ها پایان می یابد؟ 
جمعه شب شاهد فینال زودرس یورو ۲0۲۴  هستیم و آلمان میزبان که با شروع 
درخشان در تورنمنت نامش را به  عنوان یک مدعی بزرگ مطرح کرده باید به مصاف 

اسپانیایی برود که  به اعتقاد اکثر کارشناسان قوی ترین تیم این یورو بوده است.
اما در آلمان همه از پیر و جوان نگران این بازی هســتند. سؤالی که  این روزها 
در کوچه ها و خیابان های این کشور شنیده می شود این  است: آیا بالاخره می توانیم 
شکست شان بدهیم؟ علت این است که  آخرین باری که مانشافت موفق شد اسپانیا 
را در یک بازی رسمی  شکست بدهد به ۳6 سال پیش برمی گشت. زمانی که آلمان 

در یورو   19۸۸ موفق شد لاروخا را ۲-0 شکست بدهد.  
بعد از آن آلمان و اسپانیا در مسابقات رسمی 6 بار به مصاف هم  رفتند که سه 
بازی به تســاوی کشیده شد و ســه بار آلمان بازی را به  لاروخا واگذار کرد. یکی از 
تلخ ترین شکست های آلمان باخت به اسپانیا  در فینال یورو ۲00۸ بود و البته باخت 
1-0 در نیمه نهائی جام جهانی   ۲010. به نظر می رســد اســپانیا هر بار آلمان را در 
مراحل حذفی  تورنمنت های بزرگ شکست داده در نهایت به قهرمانی رسیده است. 
 آیا این سناریو بار دیگر تکرار شده و لاروخا با بردن آلمان قهرمان یورو  خواهد شد؟
رودی فولر، مدیر ورزشی فدراسیون فوتبال آلمان، دیروز به این سؤال  پاسخ داد 
که آلمان یولیان ناگلزمان چطور می تواند لاروخا را شکســت  بدهد؟ فولر از قضا در 
آخرین پیروزی آلمان بر اسپانیا در یورو 19۸۸ در  میدان حضور داشت و در جریان 
پیروزی ۲-0 تیمش هر دو گل را به  ثمر رساند. به نظر می رسد او بیش از هر آلمانی 

دیگری می تواند راه  شکست دادن اسپانیا را به تیم ناگلزمان نشان بدهد.  
رودی فولر در مصاحبه با روزنامه بیلد گفت: »اســپانیا همیشه  فوتبالیست های 
خوبی دارد و آنها حالا در بالاترین ســطح ممکن بازی  می کنند. ســبک ســنتی و 
کلاســیک فوتبال اســپانیا در این یورو با دو  وینگر فوق العاده ســریع کامل شده و 
این باعث می شود آنها  خطرناک تر باشند. وقتی دوئل های یک مقابل یک دو وینگر 

جوان شان  را می بینم واقعا شگفت زده می شوم«. 
او در ادامه صحبت هایش گفت این ســتایش از اســپانیا به معنای  ناامید بودن 
آلمان نیســت. فولر توضیح داد: »جالب تر این اســت که  بدانید ما هم در تیم ملی 
چنین بازیکنانی داریم. خیلی ها اهمیت لروی  سانه، ماکسی بایر یا کریس فوهریش 
را درک نمی کنند. این ســه نفر  سرعتی خارق العاده دارند و وقتی به زمین می روند 
برای مانشافت  فوق العاده باارزشــند. با وجود چنین بازیکنانی شما می توانید به هر 
 حریفی ضربه بزنید. در کنار این بازیکنان سرعتی، ما بازیکنان دیگری  داریم که در 
این تورنمنت درخشان شده اند و ما با استفاده از همه  این داشته ها می توانیم اسپانیا 

را شکست بدهیم«.  
برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی

جمعه ۱5 تیر ۱۴۰3
* اسپانیا.............................................................................................آلمان )ساعت19:۳0(
* پرتغال...........................................................................................فرانسه )ساعت۲۲:۳0(

شنبه ۱6 تیر ۱۴۰3
* انگلیس.......................................................................................سوئیس )ساعت19:۳0(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فرش گل نثار
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 887 و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۴۹۰۳7
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرش گل نثار )سهامی خاص( دعوت می گردد تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/4/24 در ساعت 10 صبح به آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان کاشــان- بخش مرکزی، دهستان خرم دشــت، روستای شهرک صنعتی 
امیرکبیر 2، شــهرک صنعتی امیرکبیر 2، بلوار دانش، خیابان کیمیا 2، پلاک 0، حیدریان، طبقه 

همکف کدپستی: 8735186436 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- تغییر نشانی در همان واحد ثبتی

سهامداران شرکت )دعوت کننده(

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1۴0۳60۳06011001۸۳1 مورخ ۴ / ۳ / 1۴0۳ هیئت قانون مذکور مستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی عزیزی فرزند فرامرز ششدانگ  یکباب 
ساختمان به مساحت ۴۳0 / 115 متر مربع پلاک 6۴9۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۴1۸ 
فرعی از 16۲ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالک رسمی رجبعلی خاک 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت 

انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۳ / ۴/ 1۴0۳             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸/ ۴ / 1۴0۳
علی آب باریکی 
م الف/ ۴0۳/۸5۴ رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

احضار برخی اعضای هیئت مدیره استقلال 
به فرابورس بابت تخلفات

کمیته تحقیق فرابورس برخی اعضای هیئت مدیره باشــگاه استقلال را 
برای پاسخگویی به ابهامات موجود فراخوانده است.

به گزارش تسنیم، برخی اعضای هیئت مدیره فعلی و پیشین استقلال به 
شــرکت فرابورس احضار شده اند. این نفرات باید روز ۳0 تیرماه سال جاری 
در جلسه رسیدگی شرکت کرده و درباره تخلفات رخ داده توضیحاتی ارائه 

کنند.
به نظر می رســد مسائل مربوط به ارائه و بارگذاری مدارک و مستندات 
باشگاه استقلال و هر آنچه در این زمینه مربوط به این فرآیند می شود، دلیل 
این موضوع بوده و اعضا باید در جلســه کمیته تحقیق فرابورس پاسخگوی 

این موارد باشند.
مجوز گاریدو صادر می شود؟

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد احتمالاً تا امروز مجوز شورای 
برون مرزی برای حضور خوان کارلوس گاریدو در ایران صادر خواهد شد.

رضا درویش دربــاره عدم صدور مجوز حضور خــوان کارلوس گاریدو 
اســپانیایی در ایران اظهار داشت: عجیب است! این خبرها از کجا می آید؟! 
شــورای برون مرزی )وزارت ورزش( مجوز گاریدو را صادر کرده، ولی گفتند 
یک ســری از مدارکش کامل نبوده است. شورای برون مرزی البته ما را ملزم 
به این کرد که مدارک گاریدو به صورت کامل ارائه شود. باشگاه هم مدارک را 
از او گرفت و ارسال کرد. احتمالاً تا فردا)امروز( مجوز گاریدو صادر می شود.

وی در پاســخ به این پرسش که گاریدو چه زمانی به ایران خواهد آمد، 
گفت: اگر امروز مجوز صادر شود شاید تا آخر هفته او هم به ایران بیاید.

دو عضو جدید کمیته داوران حکم گرفتند
کمیته داوران فدراســیون فوتبال در دوره پســاپرونده فســاد وارد فاز 
جدیدی شــده و دانیال مــرادی از ورود دو عضو جدیــد که چند هفته ای 

می شود کارشان را آغاز کرده اند، صحبت کرده است.
بعد از استعفای خداداد افشاریان و حکم سرپرستی دانیال مرادی پس 
از گذشــت چند هفته و اتمام مســابقات در سه رده لیگ برتر، لیگ دسته 
اول و لیگ دسته دوم فدراسیون فوتبال تصمیم گرفته که سرپرستی کمیته 

داوران همچنان در اختیار دانیال مرادی باشد. 
پیش تر کمیته داوران با خداداد افشــاریان، علی خســروی، اسماعیل 
ســفیری و حسین زرگر به کارش ادامه می داد، اما این روزها علی جوادی و 
حسین نیرویار هم به این جمع اضافه شده  اند؛ این موضوعی بود که دانیال 
مرادی پس از جلسه ای که در مرکز ملی فوتبال با حضور مهدی تاج رئیس 
فدراسیون برگزار شــد، خبر آن را به صورت رسمی در شرایطی اعلام کرد 
که چند هفته ای می شود علی جوادی و حسین نیرویار کارشان را به عنوان 

دو عضو جدید آغاز کرده اند.
حسین نیرویار دبیر هیئت فوتبال ارومیه است و از داوران قدیمی و ملی 
به شــمار می رود. علی جوادی هم عضو تازه وارد و ناشناخته کمیته داوران 
است که طی سال های اخیر در سمت مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 

فعالیت کرده است. 
اما حــالا مهم ترین وظیفه کمیته داوران طــی روزهای آینده انتخاب 
نفــرات برتر برای لیگ برتر و لیگ دســته اول و همچنین معرفی لیســت 
داوران بین المللی به فیفا اســت که باید تصمیمات سرنوشت سازی در این 
زمینه گرفته شود. همچنین آموزش داوران برای گرفتن لایسنس وی ای آر 

دیگر چالش بزرگ کمیته داوران در روزهای پیش رو به شمار می رود.
پیشکسوت فوتبال مازندران درگذشت

محمود سورتیچی یکی از مربیان نام آشــنا و قدیمی فوتبال مازندران 
که از او به عنوان شناســنامه فوتبال این اســتان نیز یاد می شد، به دیدار 

باقی شتافت.
 ســورتیچی روز سه شــنبه 1۲ تیرماه پس از ماه ها تحمل بیماری در 

بیمارستان امام خمینی)ره( ساری در سن ۸5 سالگی درگذشت.
این پیشکســوت فوتبال مازندران، چندی پیش به دلیل نارسایی قلبی 
عمل جراحی قلب باز انجام داده بود و طی ماه های اخیر نیز دچار نارسایی 
کلیوی شــده بود که بر اثر پیامدهای نارسایی کلیوی دعوت حق را لبیک 
گفت. اســتاد محمود ســورتیچی  را به واســطه جایگاه فرهنگی اش، دبیر 
می نامند و حق بزرگی بر گردن غالب فوتبالیســت های مطرح مازندرانی و 

بخصوص دست پرورده هایش در تیم های مختلف این استان دارد.
ســرویس ورزشی روزنامه کیهان درگذشــت سورتیچی را به 
خانواده ایشان تسلیت گفته و برای آن مرحوم از خداوند متعال علو 

درجات و برای بازماندگان صبر جمیل خواستار است.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* میلاد زکی پور مدافع سپاهان برای ادامه همکاری با اصفهانی ها به توافق 
نرسید و از این تیم جدا شد. زکی پور طی روزهای گذشته صحبت هایی را با 
مسئولان استقلال انجام داد و طبق پیگیری های به عمل آمده ظاهرا با این 
تیم برای عقد قرارداد ۲ ســاله به توافق رسیده است. مدافع سابق استقلال 
به زودی قرارداد خود را با این تیم به امضا خواهد رســاند. همچنین آرمین 
ســهرابیان پس از جلسه با فرشید سمیعی سرپرســت مدیرعاملی باشگاه 

استقلال، قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر با استقلال تمدید کرد.
* باشگاه گل گهر سیرجان از تمدید قرارداد احمد زنده روح  هافبک باتجربه 
تیمش خبر داد. زنده روح در فصل گذشته یکی از بازیکنان ثابت خط میانی 
تیم فوتبــال گل گهر بود و هفت گل برای این تیم به ثمر رســاند. تمدید 
قرارداد زنده روح در حالی صورت گرفت که شــایعاتی مبنی بر حضور او در 

پرسپولیس مطرح شده بود.
* باشــگاه فولاد برای ساخت تیم مدنظرش در فصل بیست و چهارم لیگ 
برتر با چالشــی بزرگ مواجه اســت. آنها اما برای لیگ بیســت و چهارم با 
چالشــی بزرگ مواجه هستند چرا که لیست این تیم پرُ است. این موضوع 
کار مدیران باشــگاه فولاد را ســخت کرده و به نوعی مأموریت غیرممکن 
برای آنها محسوب می شــود. آنها با توجه به انتخاب یحیی گل محمدی به 
عنوان ســرمربی باید لیست مدنظر این مربی را جذب کنند اما پیش از این 
باید با برخی نفرات فعلی برای جدایی به توافق برســند. از بین این نفرات 
۷ بازیکن خارجی هســتند. ابراهیم هیسار، کریستوفر کنت، لوسیانو پریرا، 
موسی کولیبالی، جفرسون باهیا، لوکاس کاندیدو و گادوین منشا ۷ بازیکن 
خارجی فولاد را تشــکیل می دهند. با توجه به قانون سقف بودجه، حداکثر 
ســهمیه بازیکنان خارجی 5 نفر است مشروط به اینکه یکی از آنها بازیکن 
آسیایی باشد. در چنین شرایطی عملًا باشگاه خوزستانی ۲ بازیکن خارجی 
اضافی دارد. جالب اینجاست که لوسیانو پریرا مهاجم ۴1 ساله با قراردادی 
دوســاله به جمع خوزستانی ها پیوسته است. نکته دیگر در مورد فولاد این 
است که 11 بازیکن این تیم تحت قرارداد یک مدیربرنامه هستند و طبیعتاً 

خروج هر کدام از این بازیکنان چالش های خاص خودش را دارد.
برنامه دیدار تیم ملی فوتسال با قزاقستان مشخص شد

زمان دو بازی تیم ملی فوتسال کشورمان با قزاقستان تعیین شد.
تیم ملی فوتســال ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲0۲۴ ازبکستان 
با تیم های ملی فرانسه، گواتمالا و ونزوئلا هم گروه شده است. کمیته فوتسال 
پیش تر برای آماده ســازی ملی پوشان، دیدار با کرواسی را در روزهای سوم و 
پنجم شــهریور در نظر گرفته بود. همچنین با توجه به مذاکرات انجام شده، 
دیدار با قزاقستان هم در تقویم تیم ملی دیده شد که دوشنبه شب کارهای 
نهائی در همین راســتا انجام شــد. بر این اساس و مطابق برنامه ریزی انجام 
شــده، تیم ملی ایران روزهای 9 و 11 شــهریور مقابل قزاقستان صف آرایی 

می کند.

اخبار کوتاه از فوتبال


